
https://www.aldekon.cz/trenink/wellness-se-zakonem-pritazlivosti-a-sdilenim-v-kruzich-414

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

WELLNESS SE ZÁKONEM PŘITAŽLIVOSTI A SDÍLENÍM V
KRUZÍCH

Program kurzu

Itinerář:

Pátek
17.00 Zahájení – rozvrh kde, co, kdy
Seznámení v kruhu
Imaginace
Sdílení v kruhu
18.30 večeře
Osobní volno wellness
21.00 společný program podle přání (imaginace, relaxace, konstelace, Dixit, povídání při víně)

Sobota
8.00 cvičení
9.00 přednáška ze zákona přitažlivosti
Sdílení v kruhu
12.00 Oběd

Osobní volno wellness
15.00 Zákon přitažlivosti ve zkratce 30 min
Techniky přitahování:
Sdílení v kruhu
19.00 večeře
Osobní volno wellness
21.00 společný program podle přání (imaginace, relaxace, konstelace, Dixit, povídání při víně)

Neděle
8.00 cvičení
9.00 snídaně
10.00 Rituál na zahnání všech trápení
11.00 Zpětná vazby v kruhu.

12.00 Oběd

https://www.aldekon.cz/trenink/wellness-se-zakonem-pritazlivosti-a-sdilenim-v-kruzich-414
http://www.aldekon.cz


Odjezd
V průběhu si budeme postupně užívat masáže na základě vlastních objednávek.

 

 

Cena kurzu je 4.300 Kč včetně ubytování, plné penze a neomezených vstupů do wellness

místo: Hotel ENERGETIC v Rožnově pod Radhoštěm

Úroveň kurzu 1 – Základní

Žádné termíny.

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.

Matyášová Martina



 Sympatická lektorka, zabývající se terapií „transformace strachu“. Pořádá víkendové,
prožitkové semináře pro ženy, na témata Zákon přitažlivosti, neomezené možnosti naší
mysli a objednávky z vesmíru. Vystudovala UTB ve Zlíně, fakultu humanitních studií - obor
sociální pedagogika. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen, kde prošla výcvikem
facilitátorů. Vystudovala dvouletou školu tradiční čínské medicíny na Brněnském institutu
TČM. Má zkušenosti z 20 let vlastního úspěšného podnikání v průmyslovém odvětví.


